

MetLife ile Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın düzenlediği 'JA StartUp Türkiye' projesinin kazananları belli oldu

Öğrenciler tarafından kentsel, tarımsal ve endüstriyel biyoatıkları petrokimyasal ürünlere alternatif olan yeni nesil yüksek katma değerli ve sürdürülebilir yapısal kimyasallara dönüştürerek temiz teknoloji sistemleri tasarlama amacıyla kurulan LL Material Factory isimli startup, 2021 European Enterprise Challenge'da Türkiye'yi temsil edecek.

Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında, özellikle çocukların ve gençlerin gelişimlerine odaklanan projelere yaptığı katkılarla öne çıkan MetLife Türkiye; MetLife Vakfı'nın finansal desteğiyle ve MetLife gönüllüleri ile EMEA bölgesinde uzun yıllardır uyguladığı 'LifeChanger' projesini Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın 'JA StartUp Türkiye' programı bir adım öteye taşıdı.

14 haftalık bir program süresince katılımcı öğrencilere fikirden iş modeli geliştirmeye, temel finans eğitiminden prototip oluşturmaya kadar girişimcilik ile ilgili birçok adımda eğitim, atölye çalışması ve mentorluk destekleri sağlanırken, bu adımları başarıyla geçen **e-mamakonum, Mumurgan ve LL Material Factory** JA StartUp Türkiye'nin kazananları olurken, MetLife Özel Ödülü'nün sahibi ise **KarTech** oldu.

Junior Achievement tarafından Avrupa'da 18 yıldır gerçekleştirilen ve 20 ülkeden toplam 115 bin üniversite öğrencisinin dâhil olduğu JA StartUp programı; Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından MetLife gönüllülerinin katkıları ve MetLife Vakfı'nın desteğiyle Türkiye'de ilk kez bu yıl şubat ayında başlatıldı. Program kapsamında, girişimci olmak isteyen 19-30 yaşındaki üniversite öğrencisi gençlere yönelik 14 haftalık bir program, 22 MetLife gönüllü mentorunun tecrübe ve bilgi paylaşımlarıyla da tamamlandı ve seçilen 24 finalist startup JA StartUp 2021 Türkiye Finali'nde yer aldı.

Birinci seçilen startup LL Material Factory, bu yıl ilk defa organize edilen "Gen-E 2021: European Entrepreneurship Festival" kapsamında "European Enterprise Challenge 2021"de Türkiye'yi temsil edecek. Programa dahil olan start-uplar; maddi ve özel ödüllere, ulusal ve uluslararası geniş bir ağa dahil olma ve start-uplarını geliştirme imkanlarına sahip olacak.

Ödül töreninde konuşma yapan **MetLife Türkiye Genel Müdürü Deniz Yurtseven**: "MetLife gönüllülerinin katılımıyla kapsamlı bir mentorluk sürecinden sonra JA StartUp Türkiye'yi

kazanan startup'ları tebrik ediyorum. Ödül alsın-almasın; yaratıcı fikirleri, özgüvenleri ve cesaretleri ile bu heyecanlı yolculukta yer alarak Türkiye'nin çok daha güçlü yarınlarının güvencesi olduklarını şimdiden kanıtlayan tüm öğrencilerimizi kutluyorum" dedi.

Genç Başarı Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Çelik Ören ise "MetLife Türkiye'nin destekleri ve gençlerin başarılarına ve potansiyellerine olan inançları ile 2014 yılından bugüne kadar ilkokuldan liseye kadar birçok çocuğumuza ve gencimize erişim imkânı bulduk. Bugün de birlikte ülkemize gençlerin gücü ile katma değer yaratacak girişimleri kazandırmak için çalışıyoruz. Ülkemiz için bir ilki gerçekleştirdiğimiz bu heyecanlı süreçte gençlerimize mentorluk yapan tüm MetLife gönüllülerine ve MetLife Türkiye'ye teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Genç Başarı Eğitim Vakfı hakkında

1999 yılında kurulan Genç Başarı Eğitim Vakfı, kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur. Genç Başarı Eğitim Vakfı, iş dünyası gönüllülerinin programlara aktif katılımlarını sağlayarak iş dünyası ve eğitim arasında köprü kurmaktadır. İş Dünyası Gönüllüleri, okullarda Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından uygulanan programlar içerisinde aktif rol oynayarak öğrencilerle tecrübelerini, bilgilerini paylaşıyor ve öğrencilere mentorluk yapıyor. Bu sayede, öğrenciler iş dünyasına hazırlık için gerekli bilgi ve donanıma erken yaşlarda sahip oluyor. Vakıf ilköğretimden üniversite son sınıfa kadar farklı yaş gruplarına göre 'yaparak öğrenme' temelli eğitim programları tasarlamakta ve uygulamaktadır.

MetLife Vakfı hakkında

MetLife Vakfı olarak dünya çapında düşük ve orta gelirli insanlar için fırsatları genişletmeye kararlıyız. Mali sağlık çözümleri oluşturmak ve daha güçlü topluluklar oluşturmak için kâr amacı gütmeyen kuruluşlar ve sosyal girişimlerle ortaklık kurarken, etkiyi artırmaya yardımcı olmak için MetLife çalışanı olan gönüllülerle çalışıyoruz. MetLife Vakfı, MetLife'in uzun zamandır sahip olduğu kurumsal katkı ve topluluklara katılım geleneğini sürdürmek için 1976 yılında kurulmuştur. MetLife Vakfı, kuruluşundan 2020'nin sonuna kadar MetLife'in faaliyet gösterdiği topluluklarda olumlu bir etki yaratmak için 900 milyon dolardan fazla hibe ve programla ilgili yatırımlarda 87 milyon ABD doları sağladı. Mali sağlık çalışmalarımız 42 ülkede 17,2 milyondan fazla düşük ve orta gelirli bireye ulaştı. MetLife Vakfı hakkında daha fazla bilgi edinmek için metlife.org adresini ziyaret edin.

MetLife hakkında

MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ("MetLife") aracılığıyla bireysel ve kurumsal müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 1868 yılında kurulmuş olan ve 40'tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu'da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com adresini ziyaret ediniz.

Detaylı bilgi için

Gökür Acar Erbakış / goknur.acar@bersay.com.tr / 0553 604 6410
Erdem Baltacı / erdem.baltaci@bersay.com.tr / 0553 538 64 44